
ZARZĄDZENIE NR OR.120.144.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270, poz. 1273) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.143.2023 Burmistrza Woźnik z dnia  08.08.2023 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Piasek  
- Organizacja festynu sołeckiego  
dział 921 rozdz. 92195 § 4300 (-) 1 133,00 zł 
- Organizacja festynu sołeckiego  
dział 921 rozdz. 92195 § 4210 1 133,00 zł 
b/ sołectwo Drogobycza  
- Organizacja dożynek  
dział 921 rozdz. 92195 § 4300 (-) 3 000,00 zł 
- Organizacja dożynek  
dział 921 rozdz. 92195 § 4210 3 000,00 zł 
c/ sołectwo Kamienica  
- Organizacja dożynek  
dział 921 rozdz. 92195 § 4300 (-) 8 700,00 zł 
- Organizacja dożynek  
dział 921 rozdz. 92195 § 4210 8 700,00 zł 
d/ sołectwo Babienica  
- Organizacja dożynek w sołectwie  
dział 921 rozdz. 92195 § 4300 (-) 2 800,00 zł 
- Organizacja dożynek w sołectwie  
dział 921 rozdz. 92195 § 4210 2 800,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2B107D1D-6397-4DFF-B827-B75B05EAF82D. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 871 853,51 6 871 853,51

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 528 883,57 5 528 883,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 132 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
33 000,00 36 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 159 000,00 159 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 300,00 33 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 700,00 96 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 666 704,52 5 666 704,52

Oczyszczanie miast i wsi 143 500,00 143 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 500,00 129 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
10 000,00 0,00

Pozostała działalność 217 811,00 217 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 450,00 105 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 938 571,00 1 938 571,00

Pozostała działalność 425 171,00 425 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 550,00 27 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 621,00 322 988,00

43 181 178,45 43 181 178,45

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-3 000,00

3 000,00

75075 0,00

-1 000,00

500,00

500,00

0,00

90003 0,00

-5 000,00

15 000,00

-10 000,00

90095 0,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

92195 0,00

15 633,00

-15 633,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.144.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

Id: 2B107D1D-6397-4DFF-B827-B75B05EAF82D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

